АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РУССКОБОКЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                               БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[Место для штампа0
[image: ]

Об утверждении годового отчета
о реализации муниципальных
программ муниципального образования
Русскобоклинский сельсовет
Бугурусланского района
Оренбургской области за 2023 год

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Русскобоклинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области от 09.12.2022 №59-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Русскобоклинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить годовой отчет о реализации муниципальных программ за 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                   О.А.Штайнерт

 [image: ]

image1.png
OP[ Ne 26-n ot 13.03.2024

image2.png
%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Ceprudukar: 5e0630edd27da1913653151fc34fa3d0
Bnagenew;: [aliHept Oner AsekcaH/ipoBUY
HelictButenen c 20.03.2023 o 12.06.2024